PASTICCERIA

Marisa

INFORMAZIONI
GENERALI

Smeraldo Marisa:

Morbido lievitato dal gusto fresco e deciso, con lamponi canditi e pistacchio, decorato da una glassa al
pistacchio e lamponi disidratati.

Tipologia di prodotto:

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti e allergeni:

Farina di GRANO tenero tipo “00”, cioccolato bianco con PISTACCHIO (zucchero, burro di cacao,
PISTACCHIO, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere,
emulsionante (lecitina di SOIA), sale) (17%), BURRO, zucchero, tuorlo d’'UOVO, lampone candito
(lamponi, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, succo di limone) (9%), acqua, lievito naturale di
farina di GRANO tenero, LATTE intero, PISTACCHIO (1%), glucosio, sale, alcol etilico, lampone
disidratato (sciroppo di glucosio, zucchero, lampone) (0.2%), amido di mais, vaniglia Bourbon del
Madagascar.

Puo contenere tracce di: ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO

VALORI GDA* per
per 100g . .
NUTRIZIONAL! 1009 Allergeni presenti:
1695 K
Energia J 20% :
405,7 Keal . @

Grassi 22,29 32% A
di cui Saturi 1299 65% UoVA LATTE CEREALI SOIA FRUTTA
Carboidrati 43,39 17% A GUSCIO
di cui Zuccheri 18,79 21% . .

- Puo contenere tracce di:
Fibre 3,99
Proteine 6,19 12%
Sale 0,649 11%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal ARACHIDI AFEHIS—E/IAO

8400 Kj

NG ! %
€231020200.4(t)289 Via Roma 422 - San Giorgio (+39) 0499330079 info@pastcceriamarisa.it
UYL vers. delle Pertiche (PD) - Italia (+39) 3470356053 pasticceriamarisa.it

MBUXCR1



